КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

  28.01.2011                                                                                           №    83

с.Новоюгино

 О выводе из состава депутатов Совета

Новоюгинского сельского поселения

депутата по 5-му избирательному округу

                 Рассмотрев заявление депутата Совета  Новоюгинского сельского поселения  по 5-му избирательному округу Буньковой О.Б., на основании  п. 4,  п/п 2 статьи 21 Устава Новоюгинского сельского  поселения, Совет Новоюгинского сельского поселения

 РЕШ ИЛ:

1.Вывести из состава депутатов Совета муниципального образования «Новоюгинское  сельское поселение», депутата  Совета по   5-му избирательному округу,  Бунькову Ольгу Юрьевну.

2.Данное решение Совета Новоюгинского сельского поселения обнародовать в установленном порядке.

Председатель Совета,

Глава Новоюгинского сельского поселения:                         О.А.Клейнфельдер